Sandomierka z świeżego zbioru, ale piękna po 8 rs. (39 szylling.
kwarter). Kukurydza po 5 rs. czetwjert. Zapasu jest 25,000czetw.,
spodziewaliśmy się wyższćj ceny. Żyta dla braku zapasów nie ku
powano, żądają eiągle za owe po 5 rs. Jęczmień bardzo poszuki

W Drukarni Gaiety W»maw»Hśj.— Wolno orokowai.—W Wam;wie dola 14 (26) Września 1857 roku.—Starszy Cenzor, Radca Honorowy, Hertz,